
Datablad/FDV

Melbye Group | Fordonsvägen 17 | SE-553 02 Jönköping | Tlf +46 36 332 07 00 | info@melbye.se | www.melbye.se

Melbye Group - Region Danmark | Fordonsvägen 17 | DK-553 02 Jönköping | Tlf +45 57 60 09 60 | melbye@melbye.as | www.melbye.as

Melbye Group | Prost Stabels vei 22 | Postboks 160 | NO-2019 Skedsmokorset | Tlf +47 63 87 01 50 | ms@melbye.no | www.melbye.no

Melbye Ltd |The Technology Centre Station Road, Framlingham Woodbridge, IP13 9EZ United Kingdom | +44 (0)7903 288561 | te@melbye.se | melbyefibre.com

21.09.2025

Produktnavn Fibersnor 2xMM OM3 SC-SC 10m OM3 Turkis 2mm LSZH

Vare-/El nummer 6977367

Produkttype SC/UPC-SC/UPC, OM3

GTIN 7070701183831

ETIM-klasse EC001263

PRODUKTBESKRIVELSE

Fibersnor multimodus OM3-300 50/125µm med turkis (aqua) 2mm duplex kabel og 2XSC-SC kontakter. Halogenfri i

henhold til EN 60754-1/2 og brannhemmende i henhold til IEC 60332-2-2 og IEC 60332-3-24.

Oppfyller kravene i IEC 61300 og TELCORDIA GR-326-CORE.

ID merket med et unikt nummer for full sporbarhet og leveres med individuell testprotokoll.

Dimensjoner

Lengde 10 000 mm

Høyde 2 mm

Bredde 2 mm

Vekt 89 g

Tekniske spesifikasjoner - Konnektorer

Maks dempning pr konnektor (UPC) 0,2 dB

Max Optical Return Loss for UPC connector −35 dB

Tekniske spesifikasjoner - Fibersnorer

Lengde 10 m
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Fiber type OM3

Ytre kappe materiale LSZH (Low Smoke Zero Halogen)

Kappefarge aqua

Kabeldiameter 2 mm

Temperaturområde under drift -40°C till +85°C

Temperaturområde ved lagring og transport -40°C till +85°C

Halogenfri Ja


